

خرمزم رضوی

تجار کشورهای همسایه، زعفران قاچاقی استان را با نام خودشان به بازار جهانی صادر می‌کنند

نگین صادرات ایران به نام دیگران

صفحه ۲



عکس: خراسان

مراسم، حسینی، مدیر کل اقتصاد و دارایی استان با ارائه گزارشی از وضعیت املاک دولتی گفت: تاکنون اطلاعات حدود ۷۶ هزار ملک دولتی در سامانه ثبت و جلسات متعددی با دستگاه‌های اجرایی برای تعیین تکلیف اسناد برگزار شده است. وی تأکید کرد: با همکاری دستگاه‌ها، روند تبدیل اسناد دفترچه‌ای به تک برگ با سرعت بیشتری دنبال می‌شود. همچنین منبتی، مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان رضوی با تشریح وضعیت سکونتگاه‌های روستایی

استان اظهار کرد: خراسان رضوی دارای بیش از ۲۵۰۰ روستای بالای ۲۰ خانوار است و تاکنون برای بیش از ۲۳۰ هزار واحد مسکونی روستایی سند صادر شده است. در سال گذشته، عملکرد صدور سند در بخش شهری و روستایی فراتر از سهمیه تعیین شده بوده و در برخی موارد تا ۱۷۳ درصد تحقق داشته است. همچنین صدور اسناد نسبت به سال قبل، رشد حدود ۴۰ درصدی را نشان می‌دهد. منبتی به حل مشکلات حقوقی پروژه‌های مسکونی از جمله مجتمع فجر مشهد نیز اشاره کرد.

املاک دولتی خبر داد و گفت: در حال حاضر تنها حدود ۴۰۰ سند باقی مانده است که تا پایان اردیبهشت تعیین تکلیف خواهند شد. در حوزه استان قدس رضوی، ۱۷۰ قطعه به مساحت ۶۴ هزار هکتار جدنگاری و سنددار شده است. برای اراضی وقفی نیز بیش از ۳۱ هزار هکتار در قالب ۹۶۰ سند تثبیت مالکیت شده است. املاک نیروهای مسلح (ارتش، پدافند هوایی و نیروی انتظامی) به‌طور کامل سنددار شده و تنها بخشی از املاک سپاه باقی مانده است که تا پایان تابستان تعیین تکلیف می‌شود. در ادامه این



خط قرمز هرمز و هسته‌ای

آیت‌ا... علم الهدی: تنگه هرمز و فناوری هسته‌ای به هیچ عنوان قابل مذاکره نیست، آمریکا جز با بلعیدن و دزدیدن ثروت منطقه راضی نمی‌شود

صفحه ۲

گزارش خراسان از معلمی که کلاس درس را در سنگر خیابان برگزار می‌کند

الفبای مقاومت و ایستادگی

دشمنان این سرزمین، با حمله به مدرسه شجره طیبه میناب و ۱۶۷ دانش‌آموز و معلم، ثابت کردند که علم و آگاهی این ملت را نشانه گرفته‌اند؛ اما تاریخ بارها ثابت کرده است که این چراغ، با چنین تهدیداتی خاموش نمی‌شود. در شرایطی که به دلیل ناامنی احتمالی حاصل از جنگ، بسیاری از مدارس فعالیت خود را به صورت مجازی ادامه می‌دهند، برخی معلمان مسیر متفاوتی را انتخاب کرده‌اند و تنها به برگزاری کلاس‌های مجازی اکتفا نمی‌کنند و در مساجد و منازل خود دانش‌آموزان را اگر دهم می‌آورند...

صفحه ۷

خراسان از شب‌های بارانی تجمعات مشهد گزارش می‌دهد

ایستاده زیر باران

رکوردشکنی برگزاری مراسم عقد در حرم رضوی

ثبت ازدواج در شب و روز میلاد امام رضا(ع) در حرم مطهر رضوی نسبت به سال گذشته ۱۱ درصد افزایش داشته است

پایان باتکلیفی املاک دولتی در استان تا اردیبهشت

۶۴ هزار هکتار اراضی استان قدس رضوی و املاک نیروهای مسلح سنددار شدند

گزارشی درباره روند دوبانده‌سازی قطعه‌ای از مسیر ترانزیتی تربت جام به تایباد

پایان کابوس «جاده مرگ» نزدیک است

گزارشی درباره وضعیت پروژه افلاک‌نمای خیام نیشابور که پس از سال‌ها انتظار، اکنون در مسیر تکمیل و بهره‌برداری کامل قرار گرفته است

روایای ۲۸ ساله در آستانه تحقق

پایان باتکلیفی املاک دولتی در استان تا اردیبهشت

۶۴ هزار هکتار اراضی استان قدس رضوی و املاک نیروهای مسلح سنددار شدند

گذشته ۱۶ هزار سند بود که با تلاش مجموعه همکاران، این رقم نه تنها محقق شد بلکه به بیش از ۱۹ هزار سند رسید و تحقق ۱۱۸ درصدی برنامه را رقم زد. خراسان رضوی از نظر آماری و عملکردی رتبه نخست کشور را کسب کرده است. مدیر کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی همچنین از صدور بیش از ۶۴۰۰ فقره سند مالکیت برای

رستگار/ به گزارش خراسان آنلاین، مولوی پور، مدیر کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی در آیین اهدای اسناد مالکیت دولتی و وقفی با حضور مدیران و مسئولان کشوری اظهار کرد: تعیین تکلیف و صدور سند برای املاک مسکونی روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر در بازه‌های ۵ ساله در دستور کار قرار گرفته است. سهمیه استان در سال

در مراسم بهره‌برداری از یک نیروگاه خورشیدی ۱۲ مگاواتی در تربت جام، مطرح شد

آمادگی برای احداث ۵۰ مگاوات نیروگاه بادی

حقدادی| معاون وزیر نیرو و رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق ایران (سانبا)، در مراسم بهره‌برداری از یک نیروگاه خورشیدی ۱۲ مگاواتی در تربت جام، گفت: با مجوز اخذ شده از شورای اقتصاد و دولت این آمادگی وجود دارد که احداث ۵۰ مگاوات نیروگاه بادی با سرمایه‌گذاری دولتی آغاز شود. به گزارش خراسان، محسن طرز طلب با بیان این که ظرفیت نیروگاه‌های تجدیدپذیر کشور تا پایان سال ۱۴۰۴ به بیش از چهار هزار و ۵۰۰ مگاوات رسیده است، افزود: هدف گذاری و برنامه‌ریزی دقیق بر آن است که تا زمان اوج بار در اوایل تیر ماه، ۲ هزار و ۵۰۰ مگاوات ظرفیت جدید برق تجدیدپذیر به شبکه اضافه شود. وی سهم خراسان رضوی از این برنامه را بین ۸۸ تا ۹۰ مگاوات اعلام و بیان کرد: از تمام سرمایه‌گذاران بخش خصوصی که توانمندی اتمام طرح‌های تجدیدپذیر خود را تا اوایل تیر ماه دارند، حمایت خواهیم کرد.

معاون وزیر نیرو و همچنین از تدوین برنامه‌ای جامع برای ماه‌های تیر، مرداد و شهریور و مدیریت اوج بار خبر داد و گفت: تا آن زمان مجموع ظرفیت تجدیدپذیرهای کشور به بیش از ۱۰ هزار مگاوات ارتقا خواهد یافت. طرز طلب در بخش دیگری از سخنانش به توسعه نیروگاه‌های بادی در کشور اشاره و بیان کرد: با مجوز اخذ شده از شورای اقتصاد و دولت این آمادگی وجود دارد که احداث ۵۰ مگاوات نیروگاه بادی با سرمایه‌گذاری دولتی آغاز شود. وی اضافه کرد: با توجه به پیشرو بودن خراسان رضوی، این استان سهم بسزایی در اجرای طرح توسعه نیروگاه‌های بادی خواهد داشت. معاون وزیر نیرو و همچنین در واکنش به دغدغه فرماندار تربت جام در خصوص مطالبات معوق سرمایه‌گذاران گفت: منابع مالی تأمین شده است و از اوایل هفته آینده روند پرداخت‌ها آغاز می‌شود و تا اواخر هفته هیچ مطالبه معوقه‌ای باقی نماند.

● احداث پراکنده نیروگاه‌ها، ضرورتی اجتناب‌ناپذیر در پدافند غیرعامل

استاندار خراسان رضوی نیز در این مراسم، توسعه انرژی‌های خورشیدی را مسئله‌ای بسیار فراتر از یک راهکار ساده برای رفع ناترازی برق توصیف کرد و گفت: تابش مناسب خورشید در استان باید به عنوان یک مزیت رقابتی و راهبردی برای توسعه زیرساخت‌های انرژی مورد توجه جدی قرار گیرد. غلامحسین مظفری ادامه داد: در همین راستا احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر پراکنده ضرورتی اجتناب‌ناپذیر در حوزه پدافند غیرعامل است. تمرکز دایمی از تولید برق و ایجاد نیروگاه‌های متعدد در مناطق مختلف نه تنها پایداری شبکه را در شرایط بحرانی تضمین می‌کند بلکه وابستگی به سوخت‌های فسیلی را کاهش می‌دهد و امنیت انرژی را پایداری را برای بخش‌های صنعتی و خانگی به ارمغان می‌آورد.

وی با انتقاد صریح از رویه واردات کالاهایی که مشابه با کیفیت آن‌ها در داخل کشور تولید می‌شود، تأکید کرد: با توجه به توانمندی‌های داخلی در زمینه تولید تجهیزات برقی از جمله کنتور، واردات این اقلام ضربه‌ای مهلک به پیکره اشتغال زایی و صنعت بومی است و باید متوقف شود.

مظفری گفت: استانداری خراسان رضوی و



سایر نهادهای متولی، آمادگی کامل دارند تا ضمن رفع موانع مزاحم بوروکراتیک، مسیر سرمایه‌گذاری را برای بخش خصوصی هموارتر از همیشه کرده و از هر گونه طرح توسعه‌ای حمایت کنند.

● نصب ۶ هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر در استان

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی نیز در این مراسم گفت: حدود ۱۴ ماه قبل با حمایت استاندار، ستاد توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر با حضور تمامی دستگاه‌های مرتبط در استان تشکیل شد. اکنون نیز حدود ۶ هزار نیروگاه تجدیدپذیر در استان وجود دارد که از حیث تعداد، خراسان رضوی در کشور جایگاه خوبی دارد. علیرضا خداینده افزود: تمرکز ما بر اصول پدافند غیرعامل و توسعه نیروگاه‌های پراکنده به عنوان یک اصل اساسی است.

وی در تشریح دستاوردهای بخش کشاورزی تأکید کرد: با مشارکت تشکلهای صنفی، تاکنون حدود ۷۰۰ چاه کشاورزی و چندین مجتمع به نیروگاه خورشیدی مجهز شده‌اند که ظرفیت این بخش به حدود ۶۰ مگاوات رسیده است.



وزارت نیرو
شرکت برق خراسان

شرکت برق منطقه‌ای خراسان در نظر دارد به استناد آئین نامه خرید خدمات مشاوره، مشاورانی را که در تخصص انرژی حداقل در پایه ۳ و در زمینه انرژی تجدیدپذیر توسط سازمان برنامه و بودجه کشور، احراز صلاحیت شده‌اند، در چهارچوب ضوابط آئین نامه مذکور، برای انجام "خدمات مشاوره ای راهبری، طراحی، نظارت و کنترل پروژه های نیروگاه‌های تجدیدپذیر شرکت برق منطقه‌ای خراسان" اوزبایی کیفی نمایند.

* نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی:

مشاوران حائز شرایط فوق، می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، بدون واریز وجه فایله اسناد را بارگیری نمایند.

* تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد):

از ساعت ۱۰ صبح روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۲ تا ساعت ۱۹ روز سه شنبه به تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ می باشد.

* تاریخ بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی:

از پیشنهاددهندگان تقاضا می گردد: تصویر کلیه مستندات و مدارک را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثر تا ساعت ۱۹ روز سه شنبه به تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۲ بارگذاری نمایند.

* تاریخ گشایش پاکات ارزیابی کیفی:

ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه به تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۳

* محل گشایش پاکات ارزیابی کیفی:

مشهد- انتهای بلوار وکیل آباد - نرسیده به دوراهی شانديز - طبقه - سمت راست - شرکت برق منطقه ای خراسان-

* در صورت نیاز به توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند با واحد متقاضی به شماره ۰۵۱-۳۶۱۰۳۶۲۹ (سرکار خانم کلاته) تماس حاصل نمایند.

* به پیشنهادها و مستندات فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهاتی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

* این آگهی به منظور ارزیابی کیفی مشاوران انتشار یافته و شرکت برق منطقه ای خراسان پس از ارزیابی از متقاضیان واجد شرایط طی مراحل بعدی دعوت به عمل خواهد آورد.

* سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد درج شده است.

* جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر
http://tender.tavanir.org.ir

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات
http://iets.mporg.ir

پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان
www.krec.ir

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد»
www.setadiran.ir

شماره ۳۱۶۴۹۳۸

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

۱۳۱۴۶۶